
※金額は消費税抜き

開札時間

501会議室

1

2

3

4

5

6

7

入　　札　　額　（円）

有限会社小幡土建工業　本店

予定価格(円）

7,220,000

町道幹線２３号線道路修繕工事（その２）

株式会社三協　本店

件　　　　　　名

開　　札　　日

開　札　場　所

6,430,953

7,075,600

6,430,953

入　札　結　果　表

落札　（くじ）

設計額（円）

株式会社高和土木　本店

塩野建設工業株式会社　本店

有限会社シモヤマ工業　三芳営業所

6,432,538

最低制限価格（円）

令和7年12月8日(月) 9:46

備　　　　　考

三芳町役場

備
　
　
　
　
考

6,430,953

6,430,953

6,430,953

業　　　　　者　　　　　名

辞退

7,220,000

有限会社伊藤建設工業　三芳営業所

株式会社インフィールド　本店



※金額は消費税抜き

開札時間

501会議室

1

2

3

4

5

6

7

入　　札　　額　（円）

辞退

榊原電気株式会社　本店

予定価格(円）

4,780,000

管理棟照明器具更新工事

株式会社加藤電気商会　本店

件　　　　　　名

開　　札　　日

開　札　場　所

4,700,000

4,397,000

4,397,000

入　札　結　果　表

落札

失格（最低制限価格未満）

設計額（円）

新富電設有限会社　本店

ミクニ電気株式会社　本店

フルカワ電設株式会社　本店

4,541,000

最低制限価格（円）

令和7年12月8日(月) 10:15

備　　　　　考

三芳町役場

備
　
　
　
　
考

4,397,600

4,466,000

4,493,000

業　　　　　者　　　　　名

失格（最低制限価格未満）

4,780,000

株式会社松電工業　本店

羽石電氣工業株式会社　本店


