

入札結果表

※金額は消費税抜き

件名	町道幹線23号線道路修繕工事(その2)		
開札日	令和7年12月8日(月)	開札時間	9:46
開札場所	三芳町役場 501会議室		
設計額(円)	予定価格(円)	最低制限価格(円)	
7,220,000	7,220,000	6,430,953	
業者名	入札額(円)	備考	
1 株式会社高和土木 本店	6,430,953		
2 塩野建設工業株式会社 本店	6,430,953		
3 有限会社シモヤマ工業 三芳営業所	6,430,953	落札(くじ)	
4 有限会社伊藤建設工業 三芳営業所	6,432,538		
5 株式会社インフィールド 本店		辞退	
6 有限会社小幡土建工業 本店	6,430,953		
7 株式会社三協 本店	7,075,600		
備考			

入札結果表

※金額は消費税抜き

件名	管理棟照明器具更新工事		
開札日	令和7年12月8日(月)	開札時間	10:15
開札場所	三芳町役場 501会議室		
設計額(円)	予定価格(円)	最低制限価格(円)	
4,780,000	4,780,000	4,397,600	
業者名	入札額(円)	備考	
1 新富電設有限会社 本店	4,466,000	落札	
2 ミクニ電気株式会社 本店	4,493,000		
3 フルカワ電設株式会社 本店	4,397,000	失格(最低制限価格未満)	
4 株式会社松電工業 本店	4,541,000		
5 羽石電氣工業株式会社 本店	4,397,000	失格(最低制限価格未満)	
6 楠原電気株式会社 本店	4,700,000		
7 株式会社加藤電気商会 本店		辞退	
備考			